2023 年 1 月吉日

お客様 各位

東大阪市四条町 12－8

株式会社 ロブテックス

「 エビコードレスリベッターR1B1、R1B1C 」製造終了のご案内

拝啓、貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

日頃は､エビ印商品のご拡販にご尽力いただき厚くお礼申し上げます。

さて、このたび「 エビコードレスリベッターR1B1、R1B1C」の製造を終了し、在庫が無くなり次第、販

売を終了する事となりました。 尚、後継商品につきましては下記の通りご用意をいたしております。

発売以来ご愛顧いただきました皆々様には誠に申し訳ない次第ではございますが、よろしくお願い申し上

げます。

今後共、『エビ印工具』をお引き立て賜ります様よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

製造終了商品 後継商品

エビ コードレスリベッター

品番：R1B1 エビ コードレスリベッター

品番：R2B1 エビ コードレスリベッター カウンタ―付

品番：R1B1C

在庫状況につきましては、弊社営業担当者もしくはコールセンターまでお問合せください。

以上